invitó a participar a la firma PROGUIDE S.R.L. (C.U.I.T. 33-70872823-9), con las 

características y demás condiciones descriptas en los Pliegos de Bases y Condiciones 

Particulares, de Especificaciones Técnicas y demás anexos aprobados, con un 

presupuesto oficial de dólares estadounidenses ciento quince mil cuatrocientos 

veintitrés (U$S115.423,00) IVA incluido.  

Que, en tal sentido, se recibió en la casilla de correo 

licitacionesmpf@fiscalias.gob.ar la oferta de la citada firma por la suma total de 

dólares estadounidenses ciento quince mil cuatrocientos veintitrés (U$S115.423,00), 

IVA incluido. 

Que, posteriormente, se verificaron las condiciones de 

admisibilidad de la propuesta presentada y el estado registral del oferente ante el 

Registro Informatizado Único y Permanente de Proveedores (R.I.U.P.P.) del 

Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

[...]

29 inciso 4 de la Ley N° 2095), cuyo objeto es la adquisición de una 

solución integral de captura y gestión de evidencia digital para uso del Ministerio 

Público Fiscal de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, por la suma total de dólares 

estadounidenses ciento quince mil cuatrocientos veintitrés (U$S115.423,00), IVA 

incluido. 

Que, el adjudicatario deberá integrar una póliza de seguro de 

caución como garantía de cumplimiento del contrato en los términos de los artículos 

93 inciso b), 94 inciso d) y 107 de la Ley N° 2.095 (texto consolidado según Ley Nº